Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Ульяновский строительный колледж»
ОГБПОУ УСК

ПРИКАЗ
*//6■

г. Ульяновск

Об утверждении рецензентов
выпускной квалификационной работы

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе и
Положением о государственной итоговой аттестации обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рецензентами выпускных квалификационных работ у обучаю
щихся очной формы обучения на 2019-2020 учебный год

Ф.И.О. обучающегося Ф.И.О. рецензента

Группа И-41
Перкакуев Никита Юрьевич

Колмакова Ю.И.Ремизов Владислав Вячеславович
Филиппов Александр Олегович
Барькаева Елена Сергеевна

Кудрявцева Н.И.

!

Гасанов Фарид Сураджович
Гусейнова Фарида Махир Кызы
Зарипова Регина Эльнуровна
Тараканов Максим Вячеславович
Малкина Екатерина Валерьевна
Романов Сергей Геннадьевич
Сирота Эмиль Русланович
Филиппов Евгений Иванович

Головин В.В.

Курило Евгения Вячеславовна
Софронов Сергей Владимирович
Канева Арина Андреевна
Семенов Илья Алексеевич
Сасов Никита Сергеевич
Васильев Владислав Леонидович
Вирясова Марина Александровна

Г руппа А-51
Абдулкаримов Ринат Жамильевич

Колмаков Ю.А.Архипов Андрей Михайлович
Березин Дмитрий Андреевич
Зинин Вадим Андреевич

Колмакова Ю.И.Ибрагимов Радик Амирович
Мухарямов Рамиль Джамилович

Янушевский Владислав Олегович
Истомин Сергей Александрович
Агапов Максим Александрович

Ахметов Р.Р.

Зурдеев Ильнар Вагизович
Головин Иван Геннадьевич
Долгов Иван Андреевич
Лукьянов Петр Васильевич
Мухаметзянов Динар Ильсурович
Алексеев Игорь Вячеславович
Анисимов Руслан Владимирович

Группа С-42
Арифуллов Ильдар Рустамович

Савина Л.А.Бочкарев Илья Николаевич
Дроздов Александр Олегович
Зайдуллова Яна Фэнисовна
Мигун Анастасия Андреевна

Орлов А.А.Самедов Руслан Хайямович
Смирнов Денис Владимирович
Сусликов Сергей Юрьевич
Татаринцев Михаил Викторович

Мироненко Г.В.Тимурзиев Адам Ибрагимович
Яшков Александр Максимович

Группа С-51
Абрамов Владимир Олегович

Лушникова Ф.Я.
Абрамов Кирилл Олегович
Агафонов Максим Дмитриевич
Балина Анастасия Петровна
Быкова Виктория Викторовна
Валинина Дина Камилевна

Чернова Г.И.
Горбунов Владислав Алексеевич
Иванов Сергей Юрьевич
Круглов Максим Сергеевич
Кучатов Данис Рустемович
Мязин Виталий Александрович

Мухаметова Л.П.
Низамов Фанис Хамисович
Орлов Дмитрий Петрович
Осипов Александр Александрович
Петрухин Максим Сергеевич
Салахов Ильдар Ильдусович
Салахов Рустам Зеферович

Шлопаков А.В.
Салимзянов Вильдан Данисович
Сергеева Анастасия Сергеевна
Старухин Алексей Николаевич
Шиляков Алексей Владимирович

Группа С-52

Гисматуллин Равиль Марсович Мухаметова Л.П.Гуричев Павел Сергеевич
Адамов Андрей Геннадьевич

Куликов С.В.
Бабушкин Валерий Сергеевич
Борисов Андрей Александрович
Буянов Данил Алексеевич
Садовников Даниил Сергеевич
Мамиев Эльмир Афсарович

Максимовская Т.П.
Маргаритов Алексей Сергеевич
Мишагин Дмитрий Андреевич
Майорова Ангелина Сергеевна
Хисамутдинов Айрдар Ирекович
Цыганов Алексей Вячеславович

Орлов А.А.Сиразетдинов Ильдар Радикович
Сорокин Дмитрий Алексеевич
Сошников Андрей Константинович

Корнеенкова Т.Г.
Салеева Дарья Алексеевна
Рябов Иван Владимирович
Тибаев Фарид Ильдарович
Трошин Василий Константинович
Хайбуллова Лилия Зуфаровна Карсункин В.В.

Группа ДС-31
Аюпова Анастасия Салиховна

Кудрявцева Н.И.
Бирюков Александр Владимирович
Гайнутдинов Ислам Ильясович
Галактионов Сергей Евгеньевич
Григорьев Михаил Сергеевич
Диаров Рафаэль Фаилевич Машкова И.Е.Зиннуров Марат Шамилевич
Иванова Юлия Сергеевна

Исаева И.С.
Лаврентьев Олег Вячеславович
Макаров Валерий Валерьевич
Мердеев Андрей Николаевич
Мотаев Илья Сергеевич
Нестеров Александр Анатольевич

Карсункин В.В.

Никитин Александр Александрович
Осипов Андрей Михайлович
Рожнова Кристина Владимировна
Степанов Вадим Андреевич
Тюрина Кристина Владимировна
Штепура Анна Андреевна

Г руппа Т-41
Беляков Кирилл Игоревич Богданова Н.А.Валитов Ильяс Энясович

Идрисов Тимур Маратович
Ильясов Ильдус Равилович
Керимов Владимир Олегович
Ковалев Дмитрий Александрович
Курков Денис Николаевич
Мотков Максим Александрович
Мишанкин Андрей Сергеевич

Клементьев И.М.
Мутин Максим Григорьевич
Шишкин Сергей Михайлович
Яворский Александр Андреевич
Арсланов Константин Наильевич

Г руппа Арх-41
Васильев Александр Евгеньевич

Кудашова Е.И.
Гришина Анна Александровна
Дмитриенко Юлия Владимировна
Дорош Оксана Сергеевна
Евдокимова Ангелина Владимировна
Зубкова Мария Ильинична

Заиженная К.А.
Караханян Лианна Самвеловна
Назаров Дмитрий Александрович
Рогулькина Виктория Юрьевна
Семушева Елизавета Евгеньевна
Сергеева Кирэн Александровна

Марсакова Н.Н.

Сулагаева Алина Артемовна
Сулейманов Рустам Радикович
Терентьев Данил Сергеевич
Терентьева Юлия Андреевна
Тявин Владислав Юрьевич
Халилов Алмаз Замилович
Чурсина Екатерина Сергеевна Кудашова Е.И.Ширшаев Денис Валерьевич

Г руппа М-41
Горшенин Николай Юрьевич

Крылова М.А.

Александров Кирилл Андреевич
Тазетдинов Рамиль Маратович
Шапирова Диана Ринатовна
Шарымова Юлия Максимовна
Шарафутдинов Дамир Абдуллович
Белов Андрей Андреевич
Чинаков Владислав Александрович
Бояркин Дмитрий Андреевич

Ямлеева Э.У.
Володин Сергей Максимович
Архипов Виктор Васильевич
Веденеев Денис Валентинович
Каргов Евгений Анатольевич

Костюгов Егор Дмитриевич
Сегин Андрей Михайлович
Хайруллов Марсель Асхатович
Изварин Сергей Викторович

Исаева И.С.

Антонов Алексей Юрьевич
Кисеев Ильназ Ильгизович
Волков Андрей Владимирович
Заботин Олег Сергеевич
Кинхин Сергей Николаевич
Правитель Михаил Владимирович
Смолькин Данила Владимирович

2. Довести приказ до сведения обучающихся руководителям выпускных
групп.

3. Разместить приказ на сайте колледжа заместителю директора по НМР Уха-
новой О.А.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующующих очным
отделением Мухамеджанову М.К. и Луденкову Л.Н.

Директор колледжа А.В. Назаренко

Исп. Красильникова Н.Ю.